別記様式第4号(第12条関係)

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和〇年〇〇月〇〇日

  和歌山市長    様

補助事業者

住 所  和歌山市〇〇〇〇

氏 名  株式会社〇〇〇〇

 代表取締役〇〇〇〇

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

  和歌山市補助金等交付規則第12条の規定により、次のとおり報告します。

指 令 年 月

日
令和〇年〇〇月〇〇日 指 令 番 号 和歌山市指令産政第〇〇号

補 助 年 度 令和４年度
補 助 事 業等

の 名 称

 令和４年度和歌山市事業再構築支援

補助金

補助事業等の完了年月

日

令和〇年〇〇月〇〇日

補助金等の交付決定金

額

〇〇〇,〇〇〇円

補助金等の既交付金額 ０円

補助事業等の経費精算

額(補助対象金額)

〇〇〇,〇〇〇円

添 付 書 類

①事業報告書

②収支決算書

③国の事業再構築補助金の実績報告書類（写し）

④国の事業再構築補助金の交付確定通知書（写し）

市補助金の交付決定通知書に記載の日時

及び指令番号をご記入ください。

事業再構築補助金に係る補助対象

経費（税抜き）を記入してください。

市補助金の交付決定通知に記載さ

れた金額を記入してください。

国補助金確定通知書の日付（右上記

載）を記入してください。

別記様式第４号（第５条関係）

事業報告書

申請者の概要 法人番号

（法人の場合）
○○○○○○○○○○○○○（13 桁の法人番号）

事業者名  株式会社○○○○

代表者名  代表取締役 ○○ ○○

所在地  和歌山市○○○○

資本金又は

出資金

○○○，○○○円

従業員又は

組合員数

○○人

担当者名  △△ △△

電話番号  ○○○―○○○―○○○○

事業再構築補助金を活用して実施

した事業内容

例）地産地消をコンセプトとしたイタリアンレス

トランを経営していたが、コロナ禍により、来店

客数が激減し、売上が７割減少するなど非常に厳

しい経営を強いられていたため、レストランを地

産地消のセレクトショップに改装し、地元産食材

ブランド商品を開発・販売する拠点するととも

に、店頭・インターネット販売および宅配にも対

応したことで、新たな需要の開拓につながった。

事業再構築補助金の交付金額

○○○，○○○円

事業再構築補助金の交付確定日

令和〇年〇〇月〇〇日

個人事業主の方は記入不要です。

書類の内容等について連絡することがあり

ますので、日中連絡の取れる電話番号を記

入してください。（携帯可）

国からの補助金確定通知書に記載の「補助

金確定額（税抜き）」を記入してください。

国からの補助金確定通知書に記載の「発行

年月日」を記入してください。

別記様式第３号（第５条関係）

収支決算書

１ 収入の部

（単位：円）

科  目 金  額 備  考

市補助金

国補助金

自己資金

その他

５００，０００円

２，０００，０００円

５００，０００円

計    ３，０００，０００円

２ 支出の部

（単位：円）

科  目 金  額 備  考

 建物費

 機械装置・システム構築費

 広告宣伝・販売促進費

２，５００，０００円

３００，０００円

２００，０００円

店舗改修費

機械装置購入費

チラシ作成

計 ３，０００，０００円

【その他】については、借入金及びその他の資金調達

内容を記入してください。また、備考欄に資金の調達

先等の名称を記入してください。

収入の合計額と支出の合計額（税抜き）は一致させてください。

収入の合計額と支出の合計額（税抜き）は一致させてください。

国へ提出した「実績報告書様式第６の別紙２（経費明細表）」の

実績額（B）補助対象経費（税抜きの額）の金額をご記入ください。

別記様式第6号(第15条関係)

補 助 金 等 交 付 請 求 書

令和 年 月 日

  和歌山市長    様

補助事業者

住 所   和歌山市〇〇〇〇

氏 名   株式会社○○○○

代表取締役○○○○ ㊞

  (団体の場合は、団体名及び代表者名)

 和歌山市補助金等交付規則第15条第1項の規定により、次のとおり請求します。

指令年月日 令和 年  月  日 指 令 番 号 和歌山市指令産政第  号

補 助 年 度 令和４年度
補  助  金

等 の 名 称

令和４年度和歌山市事業再構築

支援補助金

補 助 事 業 等 の 名 称  和歌山市事業再構築支援事業

補助金等の交付決定金額
                  円

補助金等の交付確定金額                   円

補助金等の既交付金額及

び 交 付 年 月 日

交 付 請 求 金 額                   円

未 交 付 金 額

添 付 書 類 補助金等確定通知書（写）

・口座振替申出書

・補助金等交付請求書

は同じ内容を記入し、同じ印鑑を押印してください。

記入しないでください。

記入しないでください。

（宛先）和歌山市会計管理者

区
分

〒 ―

＜債権者枝番００＞

0 0 0 0 0 0 0

フリ
ガナ ワ カ ヤ マ シ ゛ ロ ウ

＜債権者枝番０１＞

フリ
ガナ

  担当課 担当者　　　　 連絡先

口　座　振　替　申　出　書
　令和〇年〇〇月〇〇日

　私に対する支払金については、次により支払を受けたいので申し出ます。
  なお、次の記載内容を変更しない限り、毎年度引き続き次の内容により支払ってください。

処
理
区
分

変更内容・廃止理由 債権者コード 状態区分 支払案内

名

称

フリガナ
代表者印又は個人印

　和歌山 県 和歌山市

契
約
書
・
請
求
書
の
と
お
り
に
記
入
し
て
く
だ
さ
い

法人名
又　は
個人名

（名称が法人の場合は、株式会社・社会福祉法人等の法人組織名称もご記入ください。）

　株式会社　○○○○○

支店名

代表者役職名 　代表取締役

代表者氏名 　●●　●● 会　社　印　等

住
所
・
所
在
地
等

郵　便　番　号

住所又は
所在地

方　　書

通
常
振
込
先
口
座

金融機関コード 金融機関名 　　　　　　　○○　　　　　銀行　　　▲▲　　　支店

預　金　種　目

※印鑑については、契約
書・請求書等と同一のもの
を押印してください。電話番号 　（　　　　　　）　　　　　 　　－　　　　　 FAX 　（　　　　　　）　　　　　 　　－

　① 普通預金　　　2 当座預金　　　4 貯蓄預金　　　9 その他　（　　　　　　　　　　　　預金）

口　座　番　号

口　座

名義人
漢
字

　和歌山　次郎

産業政策課 435-1040

工
事
前
払
金
専
用
口
座

金融機関コード 金融機関名　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・農協　　　　　　　　　　　　　本店・支店・その他

預　金　種　目 　1 普通預金　　　9 その他　（　　　　　　　　　　　　預金）

口　座　番　号

口　座

名義人
漢
字

利用可能
利用停止 要

不要

変更

新規

廃止

押印

不要

記入しないでください。

記入しないでください。

名称、住所・所在地等、印鑑については、

補助金等交付請求書と同じ内容を記入・

押印してください。